[image: image2.png]

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Анжеро-Судженский городской округ

Администрация Анжеро-Судженского городского округа

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «
	03
	»
	марта
	20
	26
	г.
	№
	   138

О признании утратившим силу постановление администрации Анжеро-Судженского городского округа

В соответствии с частью 3 статьей 153 Жилищного кодекса Российской Федерации:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Анжеро-Судженского городского округа от 30.12.2020 № 1147 «Об утверждении порядка несения расходов на содержание и ремонт общего имущества жилых помещений и коммунальные услуги до заселения жилых помещений муниципального жилищного фонда Анжеро-Судженского городского округа».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Анжеро-Судженского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», электронный адрес: www.anzhero.ru.
3. Опубликовать настоящее постановление в массовой газете Анжеро-Судженского городского округа «Наш город».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношение с 01.01.2026 г.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по вопросам имущественных отношений, охраны окружающей среды и транспорта - начальника управления муниципального контроля.

[image: image1.jpg]

Глава городского округа                                                                    Д.В. Ажичаков

СПРАВКА

согласования к проекту распоряжения, постановления, решения

администрации Анжеро-Судженского городского округа
По вопросу О признании утратившим силу постановление от 30.12.2020 № 1147 «Об утверждении порядка несения расходов на содержание и ремонт общего имущества жилых помещений и коммунальные услуги до заселения жилых помещений муниципального жилищного фонда Анжеро-Судженского городского округа».

	Должность
	ФИО
	Подпись
	Дата

	Первый заместитель главы городского округа
	Е.А.Жогаль

	Заместитель главы городского округа-руководитель аппарата
	Т.Н. Петрова

	Зам. главы городского округа
	О.Н. Овчинникова

	Зам. главы городского округа
	Э.Р.Хамидулин

	Зам. главы городского округа- начальник управления
	О.Ю.Ананьин

	И.о. зам. главы городского округа
	И.В.Чемякин

	Руководители управлений, отделов, комитетов:

	Председатель КУМИ
	А.Э. Пинигина

	Прокуратура города

	Нач. финансового управления

	Е.Н. Зачиняева

	Нач. правового управления
	М.Г. Чемякина

	Нач. отдела делопроизводства
	И.А.Цветкова

   (отдел, управление) должность, ФИО, лица, подготовившего проект, № телефона

	ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ФИНУПРАВЛЕНИЕ

Правовое управление

ОМП

Консультант-советник

по обеспечению режима секретности

ЖОГАЛЬ Е.А.

Управление жилищной политики

УАиГ

УКС

Военкомат

МКУ «УГО и ЧС»

Отдел МВД России по АСГО

ОГИБДД

МБУ «УКС АСГО»

	ПЕТРОВА Т.Н.

Отдел орг. и кадровой работы

Отдел по работе с обращениями граждан

Отдел делопроизводства

Отдел бухгалтерского учета

ОИТ

Территор. отд. пос. Рудничный

Архив

Пресс-секретарь

Начальник хозяйственного отдела-комендант

ОВЧИННИКОВА О.Н.
УО

УСЗН

КФСиМП

Управление культуры

КДНиЗП

ГАУЗ АСГБ

	ЧЕМЯКИН И.В.

УЭРиПП

УОТиЗПП

ХАМИДУЛИН Э.Р.

Управление ЖКХ

АНАНЬИН О.Ю.

Управление муниципального контроля

КУМИ

РОГАЛИС В.А.

ПРОКУРАТУРА

Распоряжение  (постановление)  разослать  /подчеркнуть/:

	ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ФИНУПРАВЛЕНИЕ

Правовое управление

ОМП

Консультант-советник

по обеспечению режима секретности

ЖОГАЛЬ Е.А.

Управление жилищной политики

УАиГ

УКС

Военкомат

МКУ «УГО и ЧС»

Отдел МВД России по АСГО

ОГИБДД

МБУ «УКС АСГО»

	ПЕТРОВА Т.Н.

Отдел орг. и кадровой работы

Отдел по работе с обращениями граждан

Отдел делопроизводства

Отдел бухгалтерского учета

ОИТ

Территор. отд. пос. Рудничный

Архив

Пресс-секретарь

Начальник хозяйственного отдела-комендант

ОВЧИННИКОВА О.Н.
УО

УСЗН

КФСиМП

Управление культуры

КДНиЗП

ГАУЗ АСГБ

	ЧЕМЯКИН И.В.

УЭРиПП

УОТиЗПП

ХАМИДУЛИН Э.Р.

Управление ЖКХ

АНАНЬИН О.Ю.

Управление муниципального контроля

КУМИ

РОГАЛИС В.А.

ПРОКУРАТУРА

	Начальник отдела, управления

Ф.И.О.
	Замечания ( по пунктам )
	Подпись, дата